СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2021года                                                                       № 4

с. Козловка

Об избрании Главы Козловского сельского поселения
Руководствуясь  статьей 33 главы 5 Устава Козловского сельского поселения,   Регламентом Совета депутатов Козловского сельского поселения

     Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1. Избрать Главой  Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия второго созыва Моторкина Василия Викторовича.

2. Моторкину Василию Викторовичу немедленно приступить к исполнению обязанностей Главы Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия второго  созыва.

          Глава Козловского сельского

                       поселения                                                      Моторкин В.В.